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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Женска Лига

Дата 14.03.2018 Време 16 : 00 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Металург од Скопје Капацитет на сала 1000 8 9
ЕКИПА Б ЖРК Куманово од Куманово Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Плави Екипна казна Играч Време 21 21

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 12:45 1 Илјаз Амра 1186 0 0 1
Т2 51:42 5 Гугуљанова Марија 1193 0 10:49 1 1
Т3 57:14 8 Владева Јована 1178 0 2 06:29 1 2

7 М 9 Глигорјадис Васка 1184 0 2 2
Досу. 8 10 Божиновска Ана Марија 1189 57 1 2 3
Реал. 4 15 Тасевска Марија 1191 14 28 41 44 49 54 6 2 4

17 Смајлоска Аида 1190 0 3 4
22 Алексоска Мила 1187 0 3 5
29 Дамчевска Биљана 1195 34 1 26:35 4 5
31 Калајџиевска Јана 1188 4 20 27 40 45 46 6 6 08:07 39:58 4 6
33 Граматова Пена 1179 10 42 2 59:10 5 6
37 Ѓеоргиевска Клаудија 1401 0 5 7
71 Стефановска Сара 1182 0 8 6 7
77 Гајиќ Марија 1185 6 25 32 33 47 5 7 7
82 Брунчевиќ Аида 1194 0 8 7
88 Паскал Бисера 1399 0 8 8
А Дамчевска Јулијана 1204

21

8 9
Б 9 9
Ц Тодорова Драгана 1206 10 9

Забелешка Д 11 9

  ДА
7 М

Мин 6 9 12 14 32 38 45 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 77 77 31 15 77 77 31 15 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес Жолти Екипна казна Играч Време 12 11
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12
Т1 20:14 4 Пецанова Наталија 1077 12 30 2 37:25 13 12

Т2 43:03 8 Трајковиќ Мила 1067 15 21 35 40 46 47 52
55 57 58 60

11 14 12

Т3 47:49 9 Ивановска Тамара 1074 0 24:49 14 13
7 М 10 Пеовска Викторија 1081 2 6 7 9 28 5 15 13

Досу. 12 12 Дичковиќ Ивана 1083 0 15 14
Реал. 12 15 Петковска Бети 1080 0 5 16:05 37:37 37:37 16 14

16 Стојчевска Андријана 1072 0 16 15
30 Кипријановска Јована 1071 45 1 9 11:31 31:23 17 15
41 Наумоска Ивана 1125 0 18 15
51 Пецевска Бојана 1075 37 1 18 16
71 Костадиновска Габриела 1065 43 1 42:19 19 16

19 17
20 17
20 18
21 18
21 19

А

21

21 20
Б Јосимовски Зоран 1408 5 09:52 09:52 21 21
Ц Арсовски Синиша 1128

Забелешка Д

 ДА
7 М

Мин 6 7 9 28 35 40 46 47 52 55 57 60 7m 7m 7m

 НЕ Игр 10 10 10 10 8 8 8 8 8 8 8 8

Дежурен лекар Ангелески Димитар лиц238 Судија А Спаско Ќаев
Записничар Перовска Стефани Судија Б Глигор Ќаев

Мерач на време Станковиќ Светислав Контролор Камер Металари


